

# POSTO SUMARE

Razão social: posto Sumaré .cnpj:15.742.278./0001-01

Endereço: Av Wison Rosado de sa11745-Tel:84-3316-3341

## RECIBO DE PAGAMENTO

VALOR: R\$: 4.322,07

RECEBI DO SR: CARLOS ALBERTO DE SOUZA ROSADO SEGUNDO A  
QUANTIA SUPRA DE R\$:4.322,07(QUATRO MIL TREZENTOS E VINTE DOIS  
REAIS E SETE CENTAVOS)REFERENTE A NOTA DE N:3212. DANDO  
PLENA QUITACAO

POSTO SUMARE EIRELI EPP

*Renata Tenório Macedo de Lima*  
CPF: 009.614.624-92

MOSSORO 27 DE NOVEMBRO DE 2019

RECEBEMOS DO POSTO SUMARE EIRELI OS PRODUTOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO.

DATA DE EMITIMENTO: IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

Valor: 4322.07


NF-e Nº 3212  
SÉRIE: 4

**DANFE**  
DOCUMENTO AUXILIAR DE NOTA FISCAL ELETRÔNICA

0 - ENTRADA  
1 - SAÍDA 1

Nº 3212  
SÉRIE: 4  
FOLHA 1 / 1

CONTROLE DO FISCO



CHAVE DE ACESSO  
2419 1115 7422 7800 0101 5500 4000 0032 1212 7144 8128

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e [www.nfe.fazenda.gov.br/portal](http://www.nfe.fazenda.gov.br/portal) ou no site da Sefaz Autorizadora.

PROTÓCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO  
324190022545384

NATUREZA DA OPERAÇÃO  
Vendas

INSCRIÇÃO ESTADUAL: 202712370  
INSCRIÇÃO ESTADUAL DE SUBST.:  
CNPJ / CPF: 15.742.278/0001-01

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOOME / RAZÃO SOCIAL: CARLOS ALBERTO DE SOUSA ROSADO SEGUNDO  
CNPJ / CPF: 011.956.254-56  
DATA EMISSÃO: 27/11/2019

ENDEREÇO: CAMARA DOS DEPUTADOS ANEXO IV, S/N  
BAIRRO / DISTRITO: GAB: 840  
CEP: 70160-900  
DATA ENTRADA / SAÍDA: 27/11/2019

MUNICÍPIO: Brasília  
FONE / FAX: (84) 0000-0000  
UF: DF  
INSCRIÇÃO ESTADUAL:  
HORA ENTRADA / SAÍDA: 14:48:12

FATURA / DUPLICATA

**CALCULO DO IMPOSTO**

BASE DE CALCULO DO ICMS R\$ 0,00	VALOR DO ICMS R\$ 0,00	BASE DE CALCULO DO ICMS SUBST. R\$ 0,00	VALOR DO ICMS SUBST. R\$ 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS R\$ 4.322,07
VALOR DO FRETE R\$ 0,00	VALOR DO SEGURO R\$ 0,00	DESCONTO R\$ 0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS R\$ 0,00	VALOR TOTAL DO IPI R\$ 0,00
				VALOR TOTAL DA NOTA R\$ 4.322,07

**TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS**

NOOME / RAZÃO SOCIAL: FRETE POR CONTA: 9-SEM FRETE  
CÓDIGO ANTT: PLACA DO VEICULO: UF: CNPJ / CPF:

MUNICÍPIO: UF: INSCRIÇÃO ESTADUAL:

QUANTIDADE: ESPÉCIE: MARCA: NUMERAÇÃO: PESO BRUTO: PESO LÍQUIDO:

**DADOS DO PRODUTOS / SERVIÇOS**

CÓDIGO	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	NCM/SH	CST	CFOP	UNID	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	BASE		VALOR		ALÍQUOTA	
									Cálculo	ICMS	IPI	ICMS %	IPI %	
000005	DIESEL S10	27101921	60	5929	LT	683,5140	3,990000	2.727,22	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
000001	GASOLINA COMUM	27101259	60	5929	LT	84,9430	4,570000	388,19	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
000004	DIESEL COMUM	27101921	60	5929	LT	310,1950	3,890000	1.206,66	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

**CALCULO DO ISSQN**

INSCRIÇÃO MUNICIPAL: VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS: BASE DE CALCULO DO ISSQN: VALOR DO ISSQN:

**DADOS ADICIONAIS**

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES  
Trib aprox R\$: 1249.08 Federal e 1253.40 Estadual 0.00 Municipal  
Nota referente a(s) NFe(s):  
000057164,000056555,000056017,000008923,000009246,000059384,000009137,000058724,000058110,000055036,000055262,000055315,000054841,000052336,000009298,000009178,000009177,000009176,000009088,000057114,000054116,000054115

RESERVADO AO FISCO